L34S600D15 Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Tamura L34S600D15 L34S600D15-jakelija L34S600D15-toimittaja
L34S600D15 Hinta L34S600D15-kuvat L34S600D15-kuva
L34S600D15 PDF-tietosivu L34S600D15 Lataa tietosivu L34S600D15-tietolomake
L34S600D15-osake Osta L34S600D15 Osta Tamura L34S600D15
Tamura L34S600D15 Tamura-toimittaja Tamura-jakelija
Tamura L34S600D15
Tamura
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO L34S600D15
VALMISTAJA Tamura
KUVAUS SENSOR CURRENT HALL 600A AC/DC
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
TIETOLOMAKE
JÄNNITE - SUPPLY ±15V
SARJA L34SXXXD15
ANTURIN TYYPPI Hall Effect, Open Loop
HERKKYYS -
VASTEAIKA 5µs
POLARISAATIO Bidirectional
PAKKAUS Bulk
PAKKAUS / CASE Module
ULOSTULO Ratiometric, Voltage
MUUT NIMET 9-L34S600D15ZY
MT7346
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -30°C ~ 80°C
KANAVIEN LUKUMÄÄRÄ 1
ASENNUSTYYPPI Panel Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
VALMISTAJAN TOIMITUSAIKA 24 Weeks
LINEAARISUUS ±0.5%
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TAAJUUS DC ~ 50kHz
MITTAAMINEN AC/DC
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Current Sensor 600A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional Module
NYKYINEN - SUPPLY (MAX) 25mA
NYKYINEN - SENSING 600A
TARKKUUS -
L34S600D15
Osa numero: L34S600D15
Valmistaja / merkki: Tamura
Tuotteen Kuvaus SENSOR CURRENT HALL 600A AC/DC
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.L34S600D15.pdf
2.L34S600D15.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
L34S600D15: n tekniset tiedot
1.L34S600D15.pdf
2.L34S600D15.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
MLX91210KDF-CAS-104-SP
valmistajat:  Melexis
Kuvaus:  PLUG & POWER CURRENT SENSOR IC
Varastossa:  Out stock
RFQ
L34S1T5D15
valmistajat:  Tamura
Kuvaus:  SENSOR CURRENT HALL 1500A AC/DC
Varastossa:  Out stock
RFQ
L34S800D15
valmistajat:  Tamura
Kuvaus:  SENSOR CURRENT HALL 800A AC/DC
Varastossa:  Out stock
RFQ
L34S300D15
valmistajat:  Tamura
Kuvaus:  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
Varastossa:  Out stock
RFQ
L34S1T0D15
valmistajat:  Tamura
Kuvaus:  SENSOR CURRENT HALL 1000A AC/DC
Varastossa:  64 pcs
RFQ
L34-G24-0582
valmistajat:  VCC (Visual Communications Company)
Kuvaus:  INDCTR LIGHT
Varastossa:  Out stock
RFQ
L34S400D15
valmistajat:  Tamura
Kuvaus:  SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC
Varastossa:  50 pcs
RFQ
L34S500D15
valmistajat:  Tamura
Kuvaus:  SENSOR CURRENT HALL 500A AC/DC
Varastossa:  Out stock
RFQ
CKSR 50-NP
valmistajat:  LEM USA, Inc.
Kuvaus:  SENSOR CURRENT FLUX 50A AC/DC
Varastossa:  Out stock
RFQ
L34S200D15
valmistajat:  Tamura
Kuvaus:  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
Varastossa:  Out stock
RFQ
L34-R24-0581
valmistajat:  VCC (Visual Communications Company)
Kuvaus:  LED IND RED 24V TH
Varastossa:  Out stock
RFQ
L34S1T2D15
valmistajat:  Tamura
Kuvaus:  SENSOR CURRENT HALL 1200A AC/DC
Varastossa:  Out stock
RFQ